eâmara cikunicipal Carigcti
Estado de São Paulo

:
4'  •‘./ / 2 4

REQUERIMENTO N° j

Requisita informações sobre as emendas impositivas ao PL n°
143/2023, referente a Secretaria Municipal de Saúde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre prefeitura as emendas impositivas ao
PL n° 143/2023, referente a Secretaria Municipal de Saúde, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 — Referente ao PL n° 143/2023, já foram enviadas para
Secretaria Municipal de Saúde os recursos a serem utilizados para realização de consi.,!tas,
exames e cirurgias? Se sim, enviar documentos comprobatórios.

envio.
2 — Caso negativo, qual o motivo não ocorreu? Há previsão de

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de maio de 2.024.

CLEVERS SÉ DE SOUZA,
vH ADOR.